

კომპანია სს მისო ინტელექსპრესი
 თარიღი: 30/06/2022

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

| სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა | |
|-----------------------------------|-----------------------|
| 1 | გიორგი სურგულაძე |
| 2 | ქეთევან ქართველიშვილი |
| 3 | თეიმურაზ კუცია |
| 4 | |
| 5 | |

| დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა | |
|--------------------------------|--------------------|
| 1 | დავით თავართქილაძე |
| 2 | |
| 3 | |
| 4 | |
| 5 | |

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით

| პირის დასახელება | წილი, % |
|-------------------------------------|---------|
| 1 შპს გაერთიანებული საფინანსო ჯგუფი | 85.00% |
| 2 ქეთევან ქართველიშვილი | 15.00% |
| 3 | |
| 4 | |
| 5 | |
| 6 | |
| 7 | |
| 8 | |
| 9 | |
| 10 | |

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით

| პირის დასახელება | წილი, % |
|-------------------------|---------|
| 1 ლია ასლანიძე | 85% |
| 2 ქეთევან ქართველიშვილი | 15% |
| 3 | |
| 4 | |
| 5 | |
| 6 | |
| 7 | |
| 8 | |
| 9 | |
| 10 | |

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



კომპანია სს მისო ინტელექსპრესი
თარიღი: 30/06/2022

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

| N | აქტივები | ლარი | უცხ. ვალუტა | სულ |
|-----|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| 1 | ნაღდი ფული | 2,435,777 | 5,567,576 | 8,003,353 |
| 2 | ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში | 337,408 | 13,035,771 | 13,373,180 |
| 3 | მთლიანი სესხები | 15,301,669 | 1,056,061 | 16,357,730 |
| 3.1 | მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი | -408,275 | -35,763 | -444,038 |
| 3.2 | წმინდა სესხები | 14,893,394 | 1,020,298 | 15,913,692 |
| 4 | ფასიანი ქაღალდები | 0 | 0 | 0 |
| 5 | დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები | 140,227 | 11,670 | 151,897 |
| 6 | დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება | 54,320 | | 54,320 |
| 7 | ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში | 0 | | 0 |
| 8 | პირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები | 2,931,565 | | 2,931,565 |
| 9 | სხვა აქტივები | 1,800,877 | 4,986,155 | 6,787,032 |
| 10 | მთლიანი აქტივები | 22,593,568 | 24,621,471 | 47,215,039 |
| | ვალდებულებები | | | |
| 11 | საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები | 0 | 0 | 0 |
| 12 | ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები | 2,121,700 | 7,502,117 | 9,623,817 |
| 13 | საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები | 0 | 0 | 0 |
| 14 | დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები | 22,094 | 80,641 | 102,735 |
| 15 | სხვა ვალდებულებები | 1,804,654 | 20,112,306 | 21,916,960 |
| 16 | სუბორდინირებული ვალდებულებები | 0 | 0 | 0 |
| 17 | მთლიანი ვალდებულებები | 3,948,448 | 27,695,064 | 31,643,512 |
| | კაპიტალი | | | |
| 18 | საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი | 1,100,000 | | 1,100,000 |
| 19 | საემისიო კაპიტალი | 0 | | 0 |
| 20 | გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში | 0 | | 0 |
| 21 | გაუნაწილებელი მოგება | 14,471,527 | | 14,471,527 |
| 22 | აქტივების გადაფასების რეზერვი | 0 | | 0 |
| 23 | მთლიანი კაპიტალი | 15,571,527 | | 15,571,527 |
| 24 | მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი | 19,519,975 | 27,695,064 | 47,215,039 |

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



| RI | მოგება-ზარალის უწყისი | ლარებში | | |
|----------------------------------|---|------------------|------------------|------------------|
| N | | ლარი | უცხ. ვალუტა | სულ |
| საპროცენტო შემოსავლები | | | | |
| 1 | ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით | 7,040 | 4,377 | 11,416 |
| 2 | ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით | 1,413,627 | 173,002 | 1,586,630 |
| 2.1 | ვაჭრობა და მომსახურება | | | 0 |
| 2.2 | სამომხმარებლო სესხები | 522,262 | 141,040 | 663,301 |
| 2.3 | სოფლის მეურნეობა | | | 0 |
| 2.4 | ონლაინ სესხები | | | 0 |
| 2.5 | ლომბარდი | 891,366 | 31,963 | 923,328 |
| 2.6 | განვადება | | | 0 |
| 2.7 | სხვა | 0 | 0 | 0 |
| 3 | იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით | 0 | 0 | 0 |
| 3.1 | ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით | 0 | 0 | 0 |
| 3.2 | სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით | 0 | 0 | 0 |
| 3.3 | ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით | 0 | 0 | 0 |
| 3.4 | დანარჩენი სესხების მიხედვით | 0 | 0 | 0 |
| 4 | შემოსავლები უარყოფითიდან საურავებიდან კლიენტებისათვის მიღებული სესხების მიხედვით | 121,558 | 14,896 | 136,453 |
| 5 | საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან | 0 | 0 | 0 |
| 6 | სხვა საპროცენტო შემოსავლები | 0 | 0 | 0 |
| 7 | მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები | 1,542,225 | 192,274 | 1,734,499 |
| საპროცენტო ხარჯები | | | | |
| 8 | საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები | 0 | 0 | 0 |
| 9 | ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები | 171,085 | 144,028 | 315,113 |
| 10 | იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები | 0 | 40,171 | 40,171 |
| 11 | ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები | | | 0 |
| 12 | იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები | | | 0 |
| 13 | სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები | | | 0 |
| 14 | სხვა საპროცენტო ხარჯები | 0 | 6,441 | 6,441 |
| 15 | მთლიანი საპროცენტო ხარჯები | 171,085 | 190,640 | 361,726 |
| 16 | წმინდა საპროცენტო შემოსავალი | 1,371,140 | 1,634 | 1,372,774 |
| არასაპროცენტო შემოსავლები | | | | |
| 17 | წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით | -93,407 | 1,566,661 | 1,473,254 |
| 17.1 | საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით | 273,225 | 5,616,789 | 5,890,014 |
| 17.2 | საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით | 366,632 | 4,050,128 | 4,416,760 |
| 18 | მიღებული დივიდენდები | | | 0 |
| 19 | მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან | | | 0 |
| 20 | მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან | 3,543,586 | | 3,543,586 |
| 21 | მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან | -101,966 | | -101,966 |
| 22 | მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან | -692 | | -692 |
| 23 | სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები | 327,964 | 47,471 | 375,435 |
| 24 | მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები | 3,675,484 | 1,614,132 | 5,289,616 |
| არასაპროცენტო ხარჯები | | | | |
| 25 | განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები | 115,189 | 39,795 | 154,984 |
| 26 | პერსონალის ხარჯები | 1,927,868 | | 1,927,868 |
| 27 | ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები | 29,275 | | 29,275 |
| 28 | ოჯარის ხარჯები | 408,218 | | 408,218 |
| 29 | ცვთისა და ამორტიზაციის ხარჯები | 158,286 | | 158,286 |
| 30 | სხვა არასაპროცენტო ხარჯები | 693,882 | 6,772 | 700,654 |
| 31 | მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები | 3,332,719 | 46,567 | 3,379,286 |
| 32 | წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი | 342,765 | 1,567,565 | 1,910,330 |
| 33 | წმინდა მოგება დარეზერვებამდე | 1,713,905 | 1,569,199 | 3,283,104 |
| 34 | ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით | 28,897 | | 28,897 |
| 35 | ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით | 0 | | 0 |
| 36 | ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით | 0 | | 0 |
| 37 | მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით | 28,897 | | 28,897 |
| 38 | მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებულ შემოსავალ-ხარჯებამდე | 1,685,009 | 1,569,199 | 3,254,207 |
| 39 | მოგების გადასახადი | 0 | | 0 |
| 40 | მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ | 1,685,009 | 1,569,199 | 3,254,207 |
| 41 | გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები) | 0 | | 0 |
| 42 | წმინდა მოგება | 1,685,009 | 1,569,199 | 3,254,207 |

